• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUARTA-FEIRA – 17 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 12

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 008/2024: ALTERA E NOMEIA MEMBROS QUE INSTITUI A SUB COMISSAO PARA VISTORIAR E

CREDENCIAR CARROS PIPAS NO SISTEMA DA SUDEC.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUARTA-FEIRA

17 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 12

Preleitura Municipal de lpir5
Estado da Bahia
CNPu 14.042.659/Cool -15
Rocl   BA  052.  Ktvl  86  -Centro  Administrativo.
IDlra  -  BA,  44600-000

PORTARIA  N°. 08, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

Pub`icado no Altera  e  nomeia  membro  que  institui  a  Sub
Comissao para vistoriar e credonciar carrds
pipes   no  sistema  da  SUDEC  e  da  outras
providencias.

0  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  IPIRA,  Estado  da  Bahia,   no   uso  de  sups
atribuig6es  legais  e  com  base  nas disposig6es  constante  do Art.  92,  lncjso  Ill  da
Lei Organica  Municipal;

RESOLVE:

Art.  1°  -Altera  e  nomeia  membro  que  instituj  a  Siib  Comissao  para  vistorjar |e

:::8:::i:Lecnatg°:uep'fpo:Sre::za%'Sten:ad,gai39ouip2Eo24,qause8%t5:,ranan%e:::tag:
Municipal  de  lnfraestrutura,  localizada  na  BA-233,  neste  munjcipjo  de  lpifa/BA,
composta pelos membros a seguir relacionados:                                                               t

I

I.          Coordenador da Defesa civil:

•    None: Mario cezar santos cruz
I

11.             Mecanico:

•     Nome:  Francisco de Assis da silva                                                                             I
I

Ill.        Representante da vigilancia sanifaria:

•     Nome:  Leticia  Rios costa
I

lv.        Departamento de Tributos:

•     Nome: Anselmo Bonfim de Melo Magalhaes

Art.  2°  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicagao,  retroagindq
seus efeitos a 09 de janeiro de 2024,  revogando-se as disposig6es em contrario.I

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-01-17T08:52:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182